CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.146/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 21 de março de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.098/2023, de autoria do VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA/PATRIOTA,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Fundação
Araguarina Municipal de Esportes e Paradesporto, que possa realizar as
manutenções e reformas necessárias da academia ao ar livre localizada na Avenida
das Palmeiras em frente à UBSF do Bairro São Sebastião, a fim de oferecer
melhores condições de treino aos adeptos da atividade física, que usufruem
diariamente dos aparelhos de ginástica deste local.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-04-18T16:12:47-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-04-18T16:37:57-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro